
KM i GOLF 2019
4 september - Ågesta GK

Placering Namn

1 Jan Telenius tar_52@icloud.com Brandkåren

2 Jacob Johansson jacob.johansson@stockholm.se 08-508 265 63 TK IF

3 Sofie Hellström-Ruckert sofie.hellstrom-ruckert@stockholm.se 08-5082 91 91 Eldkvarn

4 Peter Juhlin peter.julin@svenskabostader.se 08-508 373 58 Svenska Bostäder

5 Hasse Nordin Hans.Nordin@svenskabostader.se 08-508 378 35 Svenska Bostäder

6 Gösta Sandberg Gosta.Sandberg@svenskabostader.se 08-508 374 09 Svenska Bostäder

7 Ulf Larsson ulf.larsson@stockholm.se 08-508 49 345 IK 115

8 Anders Wikland anders.wikland@stockholm.se 08-508 875 07 TK IF

9 Lasse Ericsson lars.ericsson@svenskabostader.se 08-508 369 55 Svenska Bostäder

10 Ronnie Olofsson Ronnie.Olofsson@svenskabostader.se 08-508 370 67 Svenska Bostäder

11 Inger Berwall Jacobsson inger.bergwall.jacobsson@stockholm.se 08-508 22 772 STAR

12 Peter Lundberg Peter.Lundberg@sisab.se 08-504 422 07 STAR

Fått förhinder Mikael Holmberg Mikael.Holmberg@stockholmshem.se 08-508 395 25 Stockholmshem

Fått förhinder Jenny Berglund jenny.berglund@svenskabostader.se> 08-508 371 04 Svenska Bostäder

Samanställning:

Antal deltagare        12

Funktionärer               3

Totalt                           15
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